
 
 

 

 

PORTARIA INTERNA DO CAV 

Nº 377/2022, de 23/12/2022 

 

 

 
DESIGNA COMISSÃO ORGANIZADORA 

DAS COMEMORAÇÕES DO 

ANIVERSÁRIO DO CAV/UDESC.  

 

 

  

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,  

 

RESOLVE:  

 

1 - DESIGNAR, os servidores do quadro de pessoal permanente da UDESC, professores 

universitários, técnicos universitários e acadêmicos, abaixo relacionados, para comporem a 

Comissão para organização das atividades comemorativas ao aniversário de 50 anos do 

CAV/UDESC, pelo  período de 19/12/2022 a 06/02/2023:  

 

• Prof. Rodrigo Figueiredo Terezo - Presidente  

• Prof. André Thaler Neto  

• Prof. Álvaro Luiz Mafra 

• Profa. Josiane Teresinha Cardoso 

• Téc. Marcos Roberto Rodrigues 

• Téc. Kelli Ribeiro Folmann 

• Téc. Maico Alexandre Dematê 

• Téc. Marcos Aurélio Costa de Oliveira  

• Téc. Tatiane Rosa Machado da Silva  

• Acad. Eduardo Becker Ribeiro 

• Acad. Schayanne Matos Henrique 

• Acad. Pedro Antonio Garzon Camacho 

• Acad. Bernardino Domingos Mango 

 

2 - Esta Portaria tem seus efeitos retroativos a 19/12/2022. 

 

 

 

 

 Prof. André Thaler Neto  

Diretor Geral 

CAV/UDESC 

 


